[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0054/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0020/2020
OBJETO: Aquisição de Tendas para Feira Livres, com recursos provenientes do Convênio MAPA nº 891280/2019 celebrado entre a União por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Eldorado/MS, para fomento da agricultura familiar no Município de Eldorado/MS.
Vencedor: M. GONÇALVES PEREIRA - EPP, no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 28.780,00 (vinte e oito mil e setecentos e oitenta reais);
Eldorado/MS, 14 de julho de 2020.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 14 de julho de 2020.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal